

Stokkebo Holding ApS
Ellemosevej 51, 8381 Tranbjerg J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 41 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Malene Stokkebo Raundahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Stokkebo Holding ApS Ellemosevej 51 8381 Tranbjerg J |
| | CVR-nr.: 42 41 70 76 |
| | Stiftet: 26. maj 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Malene Stokkebo Raundahl |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Opus 1000 ApS |
| Dattervirksomhed | b-near A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -16.625 | -5.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 227.662 | 129.041 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-157.700</u> | <u>-7.871</u> |
| Resultat før skat | 53.337 | 116.170 |
| Skat af årets resultat | <u>-11.709</u> | <u>-25.557</u> |
| Årets resultat | <u>41.628</u> | <u>90.613</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>41.628</u> | <u>90.613</u> |
| Disponeret i alt | <u>41.628</u> | <u>90.613</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 400.000 | 400.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.707.941 | 4.129.041 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.107.941</u> | <u>4.529.041</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.107.941</u> | <u>4.529.041</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.215 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>4.215</u> |
| Likvide beholdninger | 932.574 | 571.962 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>932.574</u> | <u>576.177</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.040.515</u> | <u>5.105.218</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.077.289 | 3.035.661 |
| Egenkapital i alt | 3.117.289 | 3.075.661 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.907.500 | 2.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.907.500 | 2.000.000 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Selskabsskat | 11.726 | 25.557 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.726 | 29.557 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.923.226 | 2.029.557 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.040.515 | 5.105.218 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 2.945.048 | 2.985.048 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>90.613</u> | <u>90.613</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 3.035.661 | 3.075.661 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>41.628</u> | <u>41.628</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>3.077.289</u> | <u>3.117.289</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 157.500 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>200</u> | <u>7.871</u> |
| | <u>157.700</u> | <u>7.871</u> |

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed b-near A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 4.708 t.kr. til fordel for b-near A/S' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Opus 1000 ApS, CVR-nr. 32476996, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
